[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

	     от 8 августа 2017г.                                                                                             № 14

Об исполнении бюджета
Слойковского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской

области за первое полугодие 2017 года
Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета  Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за первое полугодие 2017 года старшего менеджера Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Савенкову А.О., рас​смотрев решение постоянной депутатской комиссии по социально-экономическому разви​тию, бюджету, финансам и налогам, руководствуясь ст. 9, 241 Бюджетного кодекса Рос​сийской Федерации, ст.22 Устава  Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  Слойковского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области  за полугодие 2017 года по доходам в сумме 855807,54 рублей, по расходам в сумме 696310,71 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Слойковское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                   Л.П. Павликов
_1233378743.doc
[image: image1.png]